
UCHWAŁA NR XLII.277.23 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI.244.22 Rady Gminy Kalinowo z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r.  poz. 416 z późn. zm.) Rada Gminy Kalinowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI.244.22 Rady Gminy Kalinowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 ust. 1 pkt 7b załącznika nr 6 – Regulamin wysokości i warunków wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy otrzymuje brzmienie: „bardzo dobrej oceny pracy 
w przypadku nagrody Wójta” 

2) § 3 ust. 2 pkt 6 załącznika nr 6 – Regulamin wysokości i warunków wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy otrzymuje brzmienie: „posiadanie co najmniej bardzo 
dobrej oceny pracy” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4C24E6-1AEB-42F8-B384-5166F1A668AE. Przyjęty



 
UZASADNIENIE 

Uchwała, która ustaliła regulaminy określające wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia w Gminie Kalinowo była podjęta 21 grudnia 2022 r.  

W przedstawianej uchwale w załączniku nr 6 dotyczącym kryteriów otrzymania nagrody 
Wójta przez dyrektora lub nauczyciela jest zapis posiadanie co najmniej wyróżniającej oceny pracy 
co przy obecnym systemie oceniania pracy nauczycieli i dyrektorów jest to bardzo trudne do 
osiągnięcia. 
Z uwagi na obecne przepisy dotyczące oceny pracy nauczycieli i dyrektorów podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4C24E6-1AEB-42F8-B384-5166F1A668AE. Przyjęty


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



